/

平成 29年 4月吉日

ご近隣の皆様ヘ

建築主 川 □ 市 青 木 2-1-1

川 □ 市 長   奥 ノ木  信夫

東京都中央区日本橋小綱町 6-1

株 式 会 社   山 下 設 計

未 定

設計者

施工者

川□市新庁舎 1期棟建設工事計画のお矢□らせ

春風の候、ご近隣の皆様方におかれましては、益々清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より市政にご理解、ご協力を賜り厚<御礼申し上 |ずますとともに、旧市民会館の

解体工事に伴い、長期に亘つてご近隣の皆様にご迷惑・ ご不便をおかけしていることにつきま

して、お詫び申し上げる次第でございます。

さて、本市では、旧市民会館跡地であります川□市幸町 1丁目6番 18号 (住居表示)にお

きまして、「新庁舎 1期棟建設工事」の計画を進めておりますことから、「り||□ 市中高層建築物

の建築に係る事前公開等の手続及び紛争の調整に関する条例」に基づきお知らせいたします。

ご近隣の皆様には、工事中、多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

う、よろし<お願い申し上げます。

※条例の規定に基づき、ご近隣の皆様には、本計画に対する意見を、建築主に書面 (別 添様

式第9号)にて提出することができ、建築主は、意見を提出した方に対し、書面にて回答す

ることとなつております。

<意見書提出先>

川□市 理財部 新庁舎建設室 (川 □市役所本庁舎 2階 )

郵送先 〒332-8601 川□市青木2-1-1

TEL 048-271-9107

FA×  048-259-6860